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مهاجم بهتری بخریم
رضا درویش، پس از امضای 
قرارداد با نبیل باهویی، مهاجم 
سوئدی، در مورد وضعیت او 
گفت: »می دانید که ایشان چند 
روزی در تهران بود و در بدو ورود 
دچار بیماری شد و شبه کرونا 
گرفته بود و یکی، دو روز گذشته 
بهبود پیدا کرد و برای انعقاد 
قرارداد آمد. البته قباً اینترنتی 
بسته بود و فیزیکی اش را هم 
امضا کرد تا از بعد از ظهر در 

تمرینات حضور پیدا کند.«
او در مورد مدت قرارداد مهاجم 
سوئدی گفت: »فعاً قراردادش 
یکساله است و در صورت رضایت 
باشگاه و کادرفنی، قراردادش 

تمدید می شود.«
مدیرعامل پرسپولیس در مورد 
تست پزشکی باهویی گفت: »او 
قباً تست پزشکی را داده بود 
ولی به علت سرماخوردگی گفتیم 
احتیاط کنیم و یکی، دو بازیکن 
هم سرماخوردگی داشتند و 
گفتند بهبودی کامل حاصل بشود 
و بعد در تمرینات حضور پیدا 
کنند و از امروز بعدازظهر)دیروز( 

به تمرین می رود.«
او در مورد مخالفت یحیی با 
جذب نبیل باهویی توضیح داد: 
قای گل محمدی نه اینکه  »آ
با ایشان مخالف باشند بلکه 
با کیفیت  جم  می گفتند مها
خیلی بالاتری می خواستیم ولی 
سقف قرارداد اجازه نمی داد و 
باید بازیکنی می گرفتیم که به 
سقف قراردادمان بخورد. در 
یکی، دو سال اخیر تنها باشگاهی 
که استانداردها را رعایت کرده، 

پرسپولیس است.«
او در مورد شکایت باشگاه 
استقال بابت سقف قرارداد 
پرسپولیس گفت: »هر روز 
یک شکایت مطرح می شود 
لی تا ثبت نشود، متوجه   و

نمی شویم.«
نون  درویش در خصوص قا
سقف قرارداد گفت:»اگر به نظر 
من 6 ماه قبل از لیگ می گفتند 
که چنین قانونی می گذارند، 
برنامه ریزی بهتری می توانستیم 
بکنیم. روزی که بستن کمربندها 
را وضع کرده بودند، چالش هایی 
وجود داشت ولی الان امری عادی 
شده. اگر همه خوب رعایت کنند 

مشکلی به وجود نمی آید.«
ره مشکات و  درویش دربا
حواشی پیش آمده پیرامون 
ماجرای پیراهن اهدایی به فاطمه 
هوادار معلول پرسپولیس هم 

صحبت نکرد.

وحید امیری

کاپیتان رفت تا یک ماه دیگر!

با مصدومیت او در لحظات پایانی بازی با النصر پرسپولیس 9 نفره کار را تمام 
کرد اما بدتر از آن خبری بود که در تعطیلات به یحیی رسید. با اعلام پرشک 
پرسپولیس مشخص شد امیری از ناحیه همسترینگ دچار کشیدگی شده و 
با این حساب حداقل یک ماه در میدان نخواهد بود. با این حساب کاپیتان 
سرخ ها دیدار فوق العاده حساس با الدحیل در دوحه را از دست داده و 
احتمالاً نمی تواند تیم ملی را در تورنمنت چهارجانبه ماه اکتبر همراهی کند.

مهدی ترابی

این مصدومیت جدی نبود

با اینکه پیچ خوردگی مچ پای ستاره تکنیکی سرخ ها در زمین ناهموار آزادی 
در بازی با النصر به ضرر این تیم شد اما حداقل پرسپولیس می تواند امیدوار 
باشد که این بازیکن را در دیدار با الدحیل در اختیار دارد. هر چند ترابی 
در تمرینات اخیر تیمش حاضر نبوده اما بعد از چند روز درمان مشکلش 
برطرف خواهد شد و همراه تیم به قطر می رود. حضور ترابی در آن بازی 

بخش مهمی از مشکلات پرسپولیس در فاز حمله را کم خواهد کرد.
 

مرتضی پورعلی گنجی

منت نگذار برادر!

در مصاحبه ای گفته قرارداد دو میلیون دلاری اش با باشگاه چینی را فسخ کرده 
تا با پرسپولیس قرارداد 12 میلیارد تومانی ببندد و انتظار دارد شرایط باشگاه 
بهتر باشد. در اینکه پورعلی گنجی مدافع شاخص و توانمندی است شکی 
وجود ندارد و در مقایسه با برخی بازیکنان برخی تیم ها او با رقم پایینی قرارداد 
بسته اما نمی تواند سر پرسپولیس منت بگذارد چون بعد از مصدومیت آمد 

و در پرسپولیس احیا شد تا به جام جهانی برسد که به هدفش هم رسید.
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محمد قراگزلو
روزنامه نگار

بی برنامگی عجیب علیه موفقیت پرسپولیس  در آسیا!

دور از فرم مسابقه، نگران زمین چمن

پرسپولیس سه سال قبل در آستانه 
فینال لیگ قهرمانان آسیا بدون حضور 
در مسابقات رسمی پا به مصاف با 
اولسان کره جنوبی گذاشت و باخت. 
سال بعد از آن پرسپولیس در حالی 
پا به مسابقات مراحل یک هشتم 
و یک چهارم نهایی مقابل استقال 
تاجیکستان و الهال گذاشت که هنوز 
لیگ برتر شروع نشده بود و همین 
مسأله و دوری از شرایط مسابقه در 
نمایش ضعیف سرخ ها طی آن دو 
مسابقه و حذف دردناک در عربستان 

تأثیرگذار بود.
پرسپولیس در حالی مقابل النصر 
عربستان به میدان رفت و با انواع و 
اقسام اتفاقات تلخ فوتبالی مواجه شد 

و باخت که قبل از آن 20 روز بازی نکرده 
بود. آخرین بازی تیم گل محمدی روز 
8 شهریور در اهواز مقابل فولاد برگزار 
شد و بعد از آن به خاطر تعطیلی 
لیگ ناشی از فیفادی ها پرسپولیس 
با دو بازی تدارکاتی مقابل سپیدرود 
رشت و ملوان انزلی آماده مصاف با 
تیم پرستاره عربستانی شد و باخت. 
این اتفاق در حالی رخ داد که النصر 
عربستان سه روز قبل و سه روز بعد از 
بازی با پرسپولیس در لیگ عربستان 
به میدان رفت و قبل از بازی بعدی اش 
در لیگ قهرمانان آسیا دو مسابقه 

دیگر هم برگزار خواهد کرد.
این داستان اما در ادامه راه نیز به 
عنوان یک مشکل بزرگ می تواند کادر 
فنی و تیم پرسپولیس را به شکلی جدی 
تهدید کند چرا که همچنان خبری از 
مسابقه رسمی نیست و پرسپولیس 
در بین بازی های آسیایی اش در لیگ 

برتر به میدان نخواهد رفت.
بعد از لغو هفته پنجم لیگ و بازی با 
استقال به خاطر حضور بازیکنان 
حریف در بازی های آسیایی، دیدارهای 
هفته ششم لیگ برتر هم لغو شد و 
حالا بازی بعدی پرسپولیس مقابل 
الدحیل در لیگ قهرمانان آسیا خواهد 
بود اما بعد از آن هم خبری از بازی در 

لیگ برتر نیست.
طبق برنامه پرسپولیس باید روز 2 آبان 
در تهران مقابل استقال تاجیکستان 
بازی کند اما از آن بازی در هفته سوم 
لیگ قهرمانان تا دیدار برگشت مقابل 
نماینده تاجیکستان که دوشنبه 15 
آبان خواهد بود دو  بازی مقابل گل گهر 
و  ملوان برنامه ریزی شده که مشخص 

نیست سر موعد برگزار شود.
نکته اینجاست که حتی اگر بازی 15 
مهر سرخ ها مقابل گل گهر سر جای 
خود بماند و سر موعد برگزار شود از این 

تاریخ تا 2 آبان زمان دیدار رفت مقابل 
استقال تاجیکستان در  هفته سوم 
لیگ قهرمانان باز هم فاصله زیادی 
می افتد و  پرسپولیس  کار سختی برای 

ماندن در شرایط مسابقه دارد.
فوتبال  مسابقات  است  گفتنی 
بازی های آسیایی هانگژو نهایتاً تا 14 
مهر طول خواهد کشید اما بعد از 
آن تیم ملی در مسابقات چهارجانبه 
اردن طی روزهای 21 و 23 مهر به 
میدان خواهد رفت. بعد از آن شاید 
فرصتی است که بتوان مسابقات 
لیگ برتر را ادامه داد اما ظاهراً زمین 
نامساعد ورزشگاه آزادی اجازه برگزاری 
دربی  و دیدار با پیکان را نخواهد داد 
و پرسپولیس  بازی هایش را از هفته 
هفتم پی می گیرد که باز هم میزبان 
است.در واقع  با در نظ گرفتن اینکه 
بعید است شرایط چمن ورزشگاه 
آزادی تا 15 مهرماه تغییری کند به نظر 

می رسد  یحیی و بازیکنانش کار سختی 
برای حفظ آمادگی خود خواهند داشت 
و باید نگران مصدومیت های احتمالی 
قبل از هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا 

باشند.
در عین حال نگاهی به برنامه سه تیم 
همگروه پرسپولیس نشان می دهد 
حتی استقال تاجیکستان هم برنامه 
بهتری نسبت به پرسپولیس دارد و هر 
سه تیم دیگر در شرایط مساعدتری 
پیگیری  را  آسیایی شان  دیدارهای 

خواهند کرد.
هر سه تیم دیگر این گروه برنامه 
بازی هایشان را می دانند و مثا النصر 
با در نظر گرفتن اینکه مدام در کوران 
مسابقه است  و بازیکنان ملی اش هم 
در فیفادی پیش رو حاضر هستند 
اما در شرایط مسابقه و فرم خوب  
بازی های آسیایی اش را ادامه می 

دهد.

یی مهاجم سوئدی –  نبیل باهو
مراکشی جدید پرسپولیس 25 شهریور 
وارد تهران شد اما قرارداد نبست. 
علت این اتفاق سرماخوردگی شدید 
باهویی بود که باعث شد این بازیکن 
حتی در تمرینات هم حاضر نشود 
و دور از اعضای تیم باشد. باهویی 
دیدار مقابل النصر را از دست داد 
اما بالاخره دیروز با حضور در باشگاه 
پرسپولیس قرارداد یکساله ای با این 

باشگاه منعقد کرد.
ظاهراً باهویی فردای روز ورودش به 

تهران برای انجام تست های پزشکی 
مراجعه کرده بود که این مسأله به 
خاطر سرماخوردگی اش نیمه کاره 
ماند. بیماری باهویی تا روز جمعه هم 
ادامه داشت اما همان روز پزشک 
پرسپولیس اعام کرد تست های 
این بازیکن در حال انجام است و 
مشکلی پیش نمی آید. جالب اینکه 
جمعه شب حسین خبیری عضو 
هیأت مدیره پرسپولیس در مصاحبه 
تلویزیونی اعام کرد نبیل تست نداده 
اما بموقع تست هایش را خواهد 

داد و مشکلی وجود ندارد. دیروز 
هم درویش اعام کرد این بازیکن 
تست پزشکی داده هم در خبر رسانه 
رسمی باشگاه درباره قرارداد او آمده 
بود تست پزشکی این بازیکن انجام 
شده که این اتفاق یا روز شنبه افتاده 
یا در روزهای پایانی بیماری او رخ داده 
است که اگر این گونه باشد کمی 

عجیب است!
به هر حال باهویی دیروز قراردادی 
یکساله بست که می تواند تا یک 
فصل دیگر هم تمدید شود. این 

بازیکن که بیشتر به عنوان وینگر بازی 
کرده قرار است مهاجم نوک سرخ ها 
در ادامه فصل باشد. او شماره 14 را 

به تن خواهد کرد.
باهویی دیروز با پرسپولیس تمرین 
کرد و حالا کمتر از یک هفته فرصت 
دارد تا خودش را به یحیی نشان دهد 
و برای بازی با الدحیل دست او را 
بگیرد. این البته در حالی است که 
گل محمدی نظر مساعدی نسبت به 
جذب او نداشت مگر اینکه باهویی 
در تمرینات چیز دیگری از خود نشان 

دهد و حداقل نسبت به شهاب زاهدی 
یک سطح بالاتر باشد.

باهویی 32 ساله در شرایطی با 
پرسپولیس قرارداد بست که شایعه 
شده بود چون قبل از درج نامش در 
فهرست آسیایی پرسپولیس با این 
باشگاه قرارداد نبسته، نمی تواند 
در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 
پرسپولیس را همراهی کند اما در 
این خصوص هیچ کدام از مسئولان 
باشگاه پرسپولیس و سازمان لیگ 

پاسخگو نبودند.

قرارداد یکساله با قابلیت تمدید

بالاخره باهویی با پرسپولیس بست

برنامه بازی های النصر

28شهریور- پرسپولیس

31شهریور- الاهلی

3مهر-احد

7 مهر- التائه

10مهر-استقلال تاجیکستان

14 مهر- ابها

28مهر- دماک

2آبان – الدحیل قطر

6 آبان – الفیها

10 ابان – الخلیج

16 آبان – الفیها

18 آبان-الوحدا

برنامه بازی های استقلال تاجیکستان

19شهریور-زسکاپامیر

28شهریور-الدحیل قطر

10مهر- النصر

24 مهر - روشن

2آبان - پرسپولیس

15 آبان – پرسپولیس

برنامه بازی های پرسپولیس

8 شهریور- فولاد

28شهریور- النصر

10مهر – الدحیل قطر

15 مهر – گل گهر

2 آبان – استقلال تاجیکستان

8 آبان - ملوان

15 آبان – استقلال تاجیکستان

برنامه بازی های الدحیل

23شهریور – البیدا

28 شهریور – استقلال تاجیکستان

2مهر – الغرافه

6مهر – المریخیه

10 مهر- پرسپولیس

15مهر – السد

22مهر – الغرافه

2 آبان – النصر عربستان

11آبان – الریان

22 ابان المریخیه 

 zگزارش


